
 

平成 31 年 4 月 吉日 

お客様 各位 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではゴールデンウィーク休業日を下記の通りとさせて頂きます。ご迷惑をおかけするかと存じますが、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 月 火 水 木 金 土 

4/21 22 

 

23 24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 29（祝） 

昭和の日 

 

30（祝） 

退位の日 

5/1（祝） 

即位の日 

2（祝） 3（祝） 

憲法記念日 

4（祝） 

みどりの日 

5 6 

振替休日 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 12 

 

 

※網掛＝休業日  以上 


